



[Azərbaycan, Türkmənistan və İran arasında imzalanmış qaz müqaviləsindən bəhs edən rəhbərlik qazıncaq - İran ekspertləri](#)

Azərbaycan, Türkmənistan və İran arasında qazın sığortası üçün Aqabadda imzalanmış müqavilədən bəhs edən rəhbərlik qazıncaq - İran ekspertləri

Aranews -Trend-in məlumatına görə, bunu Beynəlxalq Araşdırmalar İnstitutunun İran eksperti Mehdiy bəhsni deyib. M. bəhsninin sözlərinə görə, bu müqavilə sənədə İran Türkmənistandan ixal etdiyi qazın təqdimatı vəsaiti təmin edəcək, bunun qarşılığında Azərbaycana qaz ixrac edəcək. Ekspert ləv edib ki, bu müqavilə ciddi siyasi və iqtisadi əhəmiyyət daşıyır, bu baxımdan hər iki ölkə üçün əhəmiyyətli məsələdir. Faktor hesab olunur ki, İranın iqtisadi mərkəzlərində enerji təvəcoyləri ilə qonudur. Ənənəvi sanksiyalar rəhbərlikdir. Buna görə də İran mərkəzlə qonuluqları məqsətləri inkişaf etdirməlidir. Bu baxımdan qaz sığortası üçün müqavilə hər iki aspektdən rəhbərlik edəcək", - deyərək bildirib. M. bəhsninin fikrincə, bu müqavilə İranın Avropaya qaz ixrac təqdimatı vəsaiti perspektivdə yarıda bilər. İran Milli Neft irətinin bəynəlxalq məsələlər üçün idarəsinin sabiq rəhbəri Məhəmməd Xətəbi də qeyd edib ki, İranın imal və imal-qı vilayətləri üçün qaz bəhsinin sonunda yerli və soyuq fəsilərdə istehlakın artması ilə əmin rəhbərlik qazın təzyiqi artırılacaq. İran bu vilayətlərdə infrastruktur problemlərinə görə, qısa məddət rəhbərlik istehlakın azaldılması üçün hər hansı plan icra etmə məqsətlərini deyir. Türkmənistan, İran və Azərbaycan arasında qaz sığortası üçün imzalanmış müqavilə İranın imal və imal-qı vilayətlərində verilən qazın təzyiqinin artırılması qarsına ala bilər. Hazırkı rəhbərlik bu vilayət qaz verilməsi təqdimatı vəsaiti alternativ yol yoxdur", - deyərək bildirib. Qeyd edək ki, noyabrın 28-də Azərbaycan, İran və Türkmənistan Aqabadda qazın sığortası üçün rəhbərlik; bəhs razılaşdırılmış imzalanmışdır. Razılaşdırılmasına sənədə, Türkmənistandan Azərbaycana İran vasitəsilə ildə 1,5 - 2 milyard kubmetr qaz təqdimatı ediləcək. Müqavilənin icrasına bu aydan bəhsləməyə gəzilir.